



Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, terör örgütü PKK'nın Avrupa'daki ilk hamilerinden İsveç'e bu kez de "Vikinglerin mert torunları" diyerek övgü yağdırdı. Gül, İsveç Kralı Carl XVI. Gustaf ile Kraliçe Silvia'nın kendisi ve eşi Hayrünnisa Gül onuruna verdiği yemekte yaptığı konuşmada, dostluk duygularının karşılıklı olduğunu, Türklerin, Vikinglerin torunları İsveç halkını, tarihte mert, kahraman ve mücadeleci bir halk olarak bildiğini söyledi.

İsveç'in öncülük ettiği 'sosyal demokrasi', 'refah devleti' gibi kavramların, Türkiye'de sosyal adaleti savunan tüm kesimlerce düstur edinildiğini kaydeden Gül, İsveç'in başta insan hakları ve cinsiyet eşitliği gibi değerlere dayalı diplomasi anlayışının da Türkiye için ilham kaynağı olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanı Gül'ün "Vikinglerin mert torunları" dediği İsveç'in başkenti Stockholm'de 1991'de 20 ülkeden 240 temsilcinin katıldığı Kürt Konferansı yapılmış, ardından "Kürt Halkının İnsan Haklarına İlişkin Stockholm Deklarasyonu" yayımlanmıştı. İsveç gazeteleri, konferansın amacının Iraklı Kürtlerle, Türkiye arasında bir federasyon kurulması olduğunu yazmıştı.

Zerdüşt tapınağı

Terör örgütü PKK, kendisine maddi ve manevi yardımlarını esirgemediği İsveç'te bir süre önce Zerdüşt tapınağı açarken, İsveç İstihbarat Teşkilatı SAPO'nun baş analisti Malena Rambe, terör örgütü ile ilgili önemli açıklamalarda bulunmuştu. PKK'nın hâlâ İsveç'te aktif bir şekilde faaliyet gösterdiğini vurgulayan Rambe, "PKK'yı polise ihbar etmekten çekiniyorlar. PKK İsveç'te yaşayan Kürtlerden zorla haraç topluyor" demişti. Başta AB Polis Teşkilatı olmak üzere PKK ile ilgili araştırma yapan birçok kuruluş, örgütün Avrupa ülkelerinde faaliyetlerine devam ettiğini vurguluyordu.

Uyuşturucu merkezi

İsveç, söz konusu raporlarda sürekli olarak örgütün en güçlü olduğu ülkeler arasında anılıyordu. Yayınlanan bir rapor, PKK'nın Avrupa'da uyuşturucu, insan kaçakçılığı, sahtecilik, haraç gibi organize suç faaliyetlerinden elde ettiği milyonlarca doları silah alımında kullandığı, ayrılıkçı saldırılarla AB'nin güvenliğini tehdit ettiğine dikkat çekmiş, bu durum İsveç tarafından da doğrulanmıştı. Rambe, İsveç'te yaşayan Kürt gençlerin örgüt tarafından kandırılıp "Kürdistan" olduğu söylenen bir bölgeye silahlı eğitim için götürüldüğünü de söylemişti.

[YENİÇAĞ](#) , [12 Mart 2013](#)